
UCHWAŁA NR IX/66/07
RADY GMINY BOCHNIA

z dnia 25 października 2007r.

w sprawie ustalenia źródeł dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Bochnia, 
określenia  ich  przeznaczenia,  a  także  wskazania  jednostek  budżetowych  Gminy 
Bochnia, które mogą je gromadzić na wydzielonym rachunku dochodów własnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, ze zm.) 
Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje:

§ 1
Niezależnie od dochodów uzyskiwanych ze źródeł określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych, jednostki budżetowe określone w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały mogą uzyskiwać dochody własne z tytułu

− zwrotu  kosztów  eksploatacyjnych  za  użyczenie  obiektów,  pomieszczeń 
i urządzeń szkolnych

− odpłatności wnoszonych przez uczniów i  pracowników szkoły za korzystanie 
z usług stołówek szkolnych,

− opłat za wydanie duplikatu świadectwa szkoły i legitymacji szkolnej,

− odsetek od wkładów na rachunkach bankowych dochodów własnych.

§ 2
Dochody,  o  których  mowa  w  §  1,  mogą  być  gromadzone  na  wydzielonym  rachunku 
dochodów własnych  jednostek  budżetowych  określonych  w załączniku  nr  1  do niniejszej 
uchwały i przeznaczone na pokrycie bieżących kosztów eksploatacyjnych obiektu szkolnego 
oraz zakup sprzętu i urządzeń szkolnych, pomocy dydaktycznych, a także na przygotowanie 
posiłków w stołówkach szkolnych lub częściowe pokrycie kosztów imprez organizowanych 
dla uczniów – zgodnie ze statutem szkoły i po zaopiniowaniu planu wydatków przez radę 
szkoły lub radę rodziców, gdy w szkole nie utworzono rady szkoły.

§ 3
Traci moc uchwała nr XVIII/21/05 Rady Gminy Bochnia z dnia 13 kwietnia 2005r. w sprawie 
ustalenia  źródeł  dochodów własnych oraz ich przeznaczenia,  a także wskazania  jednostek 
budżetowych Gminy Bochnia, które mogą je gromadzić na wydzielonym rachunku dochodów 
własnych.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zofia Pukal



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/66/07
Rady Gminy Bochnia z dnia 25 października 2007r.

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Bochnia, które mogą gromadzić dochody na 
wydzielonych rachunkach dochodów własnych

1. Zespół Szkół Gminnych, Szkoła Podstawowa w Baczkowie,
2. Zespół Szkół Gminnych w Bogucicach,
3. Zespół Szkół Gminnych w Brzeźnicy,
4. Szkoła Podstawowa w Cikowicach,
5. Zespół Szkół Gminnych w Damienicach,
6. Zespół Szkół Gminnych w Dąbrowicy,
7. Zespół Szkół Gminnych w Gawłowie,
8. Zespół Szkół Gminnych w Łapczycy,
9. Zespół Szkół Gminnych w Nieszkowicach Małych,
10.Zespół Szkół Gminnych w Nieszkowicach Wielkich,
11.Zespół Szkół Gminnych w Pogwizdowie,
12.Zespół Szkół Gminnych w Proszówkach,
13.Zespół Szkół Gminnych w Siedlcu,
14.Zespół Szkół Gminnych w Stanisławicach.

Przewodniczący Rady
Zofia Pukal


	RADY GMINY BOCHNIA
	z dnia 25 października 2007r.
	w sprawie ustalenia źródeł dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Bochnia, określenia ich przeznaczenia, a także wskazania jednostek budżetowych Gminy Bochnia, które mogą je gromadzić na wydzielonym rachunku dochodów własnych.

